CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA n. 03/2007/ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Nomeia Comissão para propor diretrizes e princípios norteadores na confecção do Planejamento Institucional.

A Presidente da Câmara de Administração e Finanças, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado no dia 30 de agosto de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão encarregada de propor diretrizes e princípios norteadores para confecção do Planejamento Institucional.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Ricardo Pieri (presidente), Edison Uggioni, Felipe Dal Pizzol, Pedro Luiz Kestering Medeiros, Ricardo Luiz de Bittencourt, Rogério Antonio Casagrande e Roseli Jenoveva Neto.

Art. 3º - A Comissão deverá apresentar sua proposta até 28 de setembro de 2007 para apreciação pela Câmara de Administração e Finanças.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 30 de agosto de 2007

ECON. MARIA JULITA VOLPATO GOMES

PRESIDENTE DA CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS